
証券コード 5456
2017年６月23日

株 主 各 位
東 京 都 豊 島 区 東 池 袋 三 丁 目 23 番 ５ 号
（本店所在地：埼玉県児玉郡神川町渡瀬222番地）
朝 日 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 村 上 政 徳
　

第26期定時株主総会決議ご通知
　
拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第26期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議さ
れましたので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

　

報 告 事 項 １．第26期（2016年４月１日から2017年３月31日まで）事業報告、連結計算書
類ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監査結果を報告
いたしました。

２．第26期（2016年４月１日から2017年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案のとおり承認可決され、第26期の期末配当につきましては、普通
株式１株につき金20円、配当総額は140,000,000円とし、剰余金の配当が効力
を生じる日を2017年６月26日とすることで決定いたしました。

第２号議案 当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）の継続の件
本件は、原案のとおり承認可決されました。

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役を除く。）
に、村上政徳、中村紀之、広瀬 清、稲場 進、草間 勝、関根 傑の各氏が選任さ
れそれぞれ就任いたしました。

― 1 ―

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月09日 15時17分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）



第４号議案 監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監査等委員である取締役に、土屋 光章氏
が選任され就任いたしました。

第５号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠の監査等委員である取締役に、新垣
良爾氏が選任されました。

以 上
　

役員人事について

　本定時株主総会終了後開催された取締役会において、代表取締役および役付取締役が選定され
就任いたしました。
　この結果、2017年６月23日現在の取締役および監査等委員は次のとおりとなりました。

代表取締役社長 村 上 政 徳 常勤監査等委員 佐 藤 光
専 務 取 締 役 中 村 紀 之 常勤監査等委員 田 島 一 郎
常 務 取 締 役 広 瀬 清 監 査 等 委 員 田 島 伸 一
常 務 取 締 役 稲 場 進 監 査 等 委 員 花 枝 英 樹
取 締 役 草 間 勝 監 査 等 委 員 土 屋 光 章
取 締 役 関 根 傑

以 上

― 2 ―

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月09日 15時17分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）



〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
期末配当金のお支払いについて

　
　第26期の期末配当金は、１株につき20円と決定いたしました。
　期末配当金は６月26日からお支払いを開始いたしますので、同封の「期末配当金領収証」に
より最寄りのゆうちょ銀行または郵便局でお受け取り願います。お受け取りの際は、「期末配当
金領収証」のご注意書きをご覧ください。
　また、銀行振込で期末配当金の受領をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先につ
いて」を、株式数比例配分方式で期末配当金の受領をご指定の方には、「配当金計算書」および
「配当金のお受け取り方法について」をご送付いたしましたので、ご確認願います。
　

配当金領収証で配当金をお受け取りの株主様へ
　
　「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、「配当金計算書」を同封
いたしておりますので、ご確認ください。なお、「配当金計算書」は、配当金をお受け取りにな
った後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用いただけます。

― 3 ―

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月09日 15時17分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）


